
ZARZĄDZENIE Nr 2.2017 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 2 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych dla gminy 

Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z późn.zm.) art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870 z póź.zm.)oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok  

 

Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na 2017 rok                

w szczegółowości załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

 

                                                                               § 2 

 

Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej              

oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów         

na 2017 rok w szczegółowości załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2017r. 

 

 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

               /-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1                                                                                 

do Zarządzenia Nr 2.2017 Burmistrza 

Halinowa z dnia 2 stycznia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf

750 Administracja publiczna 85 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 742,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
85 742,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 948,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 948,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 948,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
600,00

852 Pomoc społeczna 61 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
32 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
32 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
28 700,00

855 Rodzina 15 906 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 939 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 939 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 3 967 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 967 000,00

16 056 890,00

1. Plan finansowy dochodów budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok

Razem:

Treść
Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów                                                                 

na 2017 rok



Załącznik Nr 1                                                                                 

do Zarządzenia Nr 2.2017 Burmistrza 

Halinowa z dnia 2 stycznia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf

750 Administracja publiczna 85 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 092,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 321,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 757,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 948,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

852 Pomoc społeczna 61 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
32 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 740,00

855 Rodzina 15 906 000,00

2. Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmini ustawami na 2017 rok

Treść
Plan wydatków                                                       

na 2017 rok

Klasyfikacja budżetowa



85501 Świadczenie wychowawcze 11 939 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 773 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 537,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 113,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 3 967 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 670 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

16 056 890,00Razem:



Dział Rozdział

1 2

750

75011

852

85228

855

85502

Dział Rozdział

1 2

750

75011

855

85502

2350

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostki samorządu 

terytorialnego

52 700,00

Ogółem 54 695,00

Rodzina 52 700,00

Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

52 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 700,00

2350

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych  jednostki samorządu 

terytorialnego

1 700,00

2350

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostki samorządu 

terytorialnego

295,00

Pomoc Społeczna 1 700,00

Administracja publiczna 295,00

Urzędy wojewódzkie 295,00

Klasyfikacja budżetowa
Treść Plan dochodów na 2017 rok

Paragraf

3 4 5

2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej Gminy Halinów na 2017 rok, 

które stanowią dochód jednostki samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 2                                                                                 

do Zarządzenia Nr 

2.2017 Burmistrza 

Halinowa z dnia 2 

stycznia 2017r.

Paragraf

3 4 5

Treść Plan dochodów na 2017 rok

1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej Gminy Halinów na 2017 rok, 

które podlegają przekazaniu do budżetu państwa

Klasyfikacja budżetowa

Urzędy wojewódzkie 20,00

Administracja publiczna 20,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

20,00

Rodzina 5 000,00

Ogółem: 5 020,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 000,00


